
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22 грудня  2017 р.              

Баштанка 
№ 4 ХІХ сесія  сьомого 

скликання 
 

 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої 

рішенням    міської      ради    від  

25 травня 2017 року № 1 

  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді  

та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про 

внесення доповнень до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 

2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року №1,  

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення доповнень до 

Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року №1 прийняти до 

відома. 

 

        2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку освіти Баштанської 

міської ради на 2017- 2021 роки (далі Програма), яка затверджена рішенням 

міської ради від 24 травня 2017 року №1, а саме: 

 

        2.1. Доповнити розділ 2  пунктом 2.14 та розділом 5 такого змісту : 

 

         «Розділ 2. Заходи щодо поліпшення якості змісту навчально-виховного 

процесу у закладах освіти 

        2.14. Забезпечення доступу до використання підручників, навчально-

методичних посібників в електронному вигляді учням загальноосвітніх 

навчальних закладів Баштанської міської ради. 

Виконком міської ради, 

відділ освіти, молоді  та 

спорту виконавчого 



комітету Баштанської 

міської ради 

Миколаївської області  

2017-2021 роки 

 

         Розділ 5. Зміцнення матеріально-технічної бази  закладів освіти 

        5.1. Проведення в установленому порядку капітальних ремонтів, відновлення, 

реконструкції, утеплення стін будівель та заміни віконних блоків у закладах освіти 

Баштанської міської ради. 

 

Виконком міської ради, 

відділ освіти, молоді  та 

спорту виконавчого 

комітету Баштанської 

міської ради 

Миколаївської області  

2017-2021 роки 

   5.2. Оновлення технічних засобів навчання, навчально-наочних посібників та 

обладнання у закладах освіти Баштанської міської ради. 

 

                                                                                                   

Виконком міської ради, 

відділ освіти, молоді  та 

спорту виконавчого 

комітету Баштанської 

міської ради 

Миколаївської області  

      2017-2021 роки» 

  

 

        2.2. Внести зміни до пунктів 1.8 та 1.9 розділу 1 додатку 3 до Програми 

"Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів Програми"  та доповнити цей  

додаток пунктом 2.14 у розділі 2 та  розділом 5 (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                 І.В.Рубський 

                                  


